[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2014 № 39
                 с.Клеповка
О внесении изменений в постановление администрации Клеповского сельского поселения  от 04.06.2013 г. № 34 «Об утверждении административного регламента администрации Клеповского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
П О С Т АН О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Клеповского сельского поселения  от 04.06.2013 г. № 34 «Об утверждении административного регламента администрации Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости»  изменения, заменив в названии постановления, по всему тексту постановления, по всему тексту утвержденного административного регламента, в приложениях к административному регламенту слова «Присвоение адреса объектам недвижимости» словами «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать  настоящее постановление  в  Вестнике муниципальных правовых актов Клеповского сельского поселения.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.

Глава Клеповского сельского поселения

Н.В.Костомарова